tam graciose et propense mihi favet, ut status meus indies magis augeatur, indeque adeo vicecancellariatum mihi obtingi optat, agnosco ego, ut semper alias, ita et hoc loco summam Illustrissimae Dominacionis Vestrae erga me gratiam. Cum autem mihi satis superque constat viri boni officium non esse, ut provinciam aut munus aliquod ambiat, ita me instituere sum conatus, ut animus meus ab officiorum quorumvis ac dignitatum ^{a)} appetencia semper abhorreret, presertim cum sciam me omnino ad huiusmodi munera obeunda non satis idoneum nec aptum esse. Pro tanta vero Illustrissimae Dominacionis Vestrae in me propensione cum aliud hoc tempore prestare non possum, ago et habeo Illustrissimae Dominacioni Vestrae gratias quam maximas demeriturumque me per omnem occasionem offero.

Preterea meminit Illustrissima Dominacio Vestra, ut homo ille in itinere suo proposito destitueatur prohibeaturque etc. etc. Scire dignetur Illustrissima Dominacio Vestra me non minori studio ac sedula opera post discessum servitoris Illustrissimae Dominacionis Vestrae enixum fuisse, atque eo presente feci, ut eidem hac in re omnibus modis inservirem, eoque pacto rem ordinaveram, ut, si ille sese huc contulisset, forsitan institutum iter prosecutus non fuisset. Verum ipse postea huc non comparuit, ac littere ille, que ante ^{b)} adventum ipsius huc transmissae fuerant, ad eosdem, a quibus ^{c)} misse ^{d)} fuerant, rursus ^{e)} remisse sunt. Sin vero aliquando huc comparuerit, providebo, ne ille voti sui compos efficiatur.

Negotium Antonii Bork, quod mihi Illustrissima Dominacio Vestra diligentissime commendare dignata est, pro posse meo iuvi, sed quibus ex causis res non cessit ex voto eorum, ipse solus referet.

Novarum rerum nihil hoc tempore occurrit, quod ad Illustrissimam Dominacionem Vestram scribere deberem. His rumoribus, qui ^{f)} quasi ab incertis autoribus sparguntur, nolo illius aures obstrepere...

Datum Posnaniae, 21 Iunii, anno Domini MDXXXIII.

Illustrissimae Dominacionis Vestrae servitor
Andreas Comes a Gorka etc. manu sua subscripsit.

a) *in ms.* dignitatum

b) ante *supra lineam scriptum*.

c) *sequitur expunctum*: allat(e)

d) *correctum ex*: transmissae

e) *in margine*.

f) *in ms.* que

N. 345.

Posnaniae, 5.VII.1533.

Lucas et Andreas a Gorka, castellani Posnaniensis et Calissiensis, Alberto in Prussia duci omnes controversias inter Regnum et Ducatum Prussiae transactione Cracoviensi (a. 1525 facta) componendas esse putant, cuius capitula cum ab episcopo Cracoviensi sibi transmissa erunt, consilio se suo duci adfuturos promittunt.